1

2020年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

2021年３月期通期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年３月期決算公表時（2020年５月 11日）において未定としてお

りました 2021年３月期通期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円  銭

－

今回修正予想（Ｂ） 18,259 2,998 2,946 1,352 85.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率  （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
18,620 3,331 3,272 1,529 95.88

修正の理由

2021年３月期通期連結業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症が当社グループ業績に

及ぼす影響を合理的に算出することが困難であることから未定としておりましたが、直近の感染状況

や経済動向を踏まえ、当第２四半期連結累計期間の業績及び現時点において入手可能な情報を基に、

連結業績予想を算出いたしましたので公表いたします。

なお、当連結業績予想は、現時点で入手可能な情報を基に当社が判断しており、実際の業績等は、

今後の様々な内外要因の変化によって当連結業績予想と乖離する可能性があります。通期連結業績予

想について開示すべき重要な事象等が生じた場合には速やかに公表いたします。

2

２．配当予想の修正（内訳の修正）

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2020 年５月 11 日発表）

円 銭

0.00

円 銭

50.00

(普通配当 30.00)

(記念配当 20.00)

円 銭

50.00

(普通配当 30.00)

(記念配当 20.00)

今回修正予想 －
50.00

(普通配当 50.00)

50.00

(普通配当 50.00)

当期実績 0.00 －  －

前期実績

（2020年３月期） 0.00 30.00 30.00

修正の理由

配当金額に変更はございません。

内訳を修正いたします。具体的には、株式公開 20 周年記念配当と位置づけていた１株あたり

20円の増配を普通配当に変更し、配当金全額を普通配当とするものです。

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の最重要課題の一つに位置づけており、株主還元

については、企業価値向上による株価上昇と剰余金の配当等によって総合的に実現することを基

本方針としていますが、今般の内訳変更により、配当重視の方針を明確にお示しするものです。

当社主力事業であるブライダルジュエリーは、景気に左右されず安定的な需要が見込まれ、

インバウンドへの依存もありません。目下、社会・経済活動全般を停滞させている新型コロ

ナウィルス感染拡大の環境下においても、成長戦略を揺るぎなく推進し、グループの企業価

値向上に一層注力してまいります。よって、配当につきましても、普通配当の水準を引き上

げることとしたものです。

                                      以 上